
xConnect 2016
Rozvody rychleji a snadněji
s nerezovým vlnovcem

Ceník platný od 1. 12. 2015.
Uvedené ceny jsou doporučené 
koncové s DPH.





Kvalitní rozvody 
snadno a rychle 
s Flexira xConnect

Domovní rozvody mohou výrazně 
ovlivnit kvalitu bydlení po celou dobu 
životnosti stavby. Hrají zde hlavní roli 
hygiena a spolehlivost, proto přinášíme 
chytrý potrubní systém z chirurgické 
oceli. Při vývoji myslíme nejen na 
užitnou hodnotu pro zákazníka, ale také 
na snadnou instalaci. Vlastní vývoj 
i výroba nám umožnily vytvořit unikátní 
potrubní systém, se kterým je radost 
pracovat.

„Děláme hadice, 
na kterých závisí lidské 
životy, proto nám 
můžete věřit.”
— Jan Tumpach, mistr výroby

Při výrobě speciálních průmyslových 
hadic si nemůžeme dovolit chybu. 
Závisí na tom lidské životy. Každý jeden 
kus testujeme na těsnost. Potrubnímu 
systému Flexira xConnect věnujeme 
stejnou péči.



HUV

HUP

STR. 10

POTRUBÍ PRO 
OTOPNÉ SYSTÉMY

STR. 42

POTRUBÍ PRO STABILNÍ 
HASICÍ ZAŘÍZENÍ

STR. 38

PŘIPOJOVACÍ 
SETY

STR. 25

PLYNOVÉ 
KOHOUTY

STR. 34

VODOVODNÍ 
HADICE

STR. 22

POTRUBÍ PRO 
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

STR. 26

PLYNOVÉ 
HADICE



Obsah

POTRUBÍ

Potrubní systém  ______________________________________________________6

Potrubí – metráž ____________________________________________________ 10

Nářadí  ____________________________________________________________ 12

Spojování pomocí O-kroužků ________________________________________ 14

Spojování pomocí plochého těsnění __________________________________ 18

Potrubí pro solární systémy __________________________________________ 22

Tepelné pojistky pro rozvod plynu ____________________________________ 24

Plynové kohouty ___________________________________________________ 25

PŘIPOJOVACÍ HADICE

Plynové hadice _____________________________________________________ 26

Vodovodní hadice __________________________________________________ 34

PŘIPOJOVACÍ SETY

Připojovací sety ____________________________________________________ 38

Potrubí pro stabilní hasicí zařízení_____________________________________ 42



6 POTRUBÍ

Potrubní systém xConnect System

Využívání nerezového vlnovce v rámci domovních rozvodů 
má hned několik výhod. Trubky je možné snadno ohnout 
a instalovat například rovnou s tepelnou izolací. To významně 
urychlí práci. Nerez je navíc ten nejkvalitnější materiál, který 
můžete použít pro pitnou vodu, topení i plyn, protože je 
zdravotně nezávadný a má neomezenou životnost.



7POTRUBÍ

SPOJOVÁNÍ POMOCÍ 
O-KROUŽKŮ

Spojujte nerezový vlnovec rychle 
a jednoduše bez nářadí. Dokonale těsný spoj 
univerzální pro všechna média. Spoj nemusí 
být přístupný ve zdivu.*

SPOJOVÁNÍ POMOCÍ 
PLOCHÉHO TĚSNĚNÍ

Nejsnazší lisování nerezového vlnovce na 
světě. Unikátní pákový lis snadno vytvoří 
rovnou plochu, která společně s převlečnou 
maticí a plochým těsněním vytvoří dokonale 
těsný spoj.

xConnect System xConnect System 

O-KROUŽKY
PLOCHÉ 
TĚSNĚNÍ

DOSEDACÍ
PLOCHA

ZAJIŠŤOVACÍ 
KROUŽEKMATICE MATICE

* Podrobné informace ke správné instalaci najdete v normě PTN, která je ke stažení na www.fl exira.eu.

NOVINKA



8 POTRUBÍ

UNIVERZÁLNÍ TRUBKA 
NA VŠECHNA MÉDIA

Mějte život jednodušší! Používejte jednu trubku
i spojovací prvky pro všechna média. Potrubní 
systémy Flexira xConnect System O i T jsou 
certifi kovány pro pitnou vodu, plyn, solární náplně 
i další média* u autorizované osoby SZÚ Brno. 
Certifi kát s číslem B-30-01237-15 má celoevropskou 
platnost. 

Potrubní systém xConnect System

KVALITA, JAKOU JINDE NENAJDETE, 
DÍKY UNIKÁTNÍMU POSTUPU ŽÍHÁNÍ

Záleží nám nejen na kvalitě výsledné trubky, 
ale i na tom, aby se vám s trubkou na stavbě 
dobře pracovalo. Jde o to, aby šla snadno 
ohnout, ale přesto držela dokonale tvar. Zvlnění 
trubky v tzv. korugátoru totiž změní krystalickou 
strukturu nerezového materiálu, a proto je trubka 
pevnější, pruží a hůře se ohýbá. Abychom trubce 
dali požadované vlastnosti, sestavili jsme unikátní 
výrobní postup, kde trubky žíháme v ochranné 
atmosféře vodíku. Proto jsou naše trubky odolnější, 
nepruží a lépe se s nimi pracuje.

H

POTRUBÍ, KTERÉ URYCHLÍ PRÁCI

Každý ohyb u většiny rovných trubek znamená dva 
spoje s potenciálním rizikem netěsnosti a ztráty 
času na zhotovení spoje až 15 minut. S nerezovým 
vlnovcem minimalizujete počet spojů, máte nejen 
větší jistotu, ale také snazší, rychlejší a efektivnější 
práci. 

* Podrobné informace ke správné instalaci najdete v normě PTN, která je ke stažení na www.fl exira.eu.



9POTRUBÍ

OCHRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ 
STEELPROTECT

Čiré plastové opláštění přidává nerezové trubce 
ochranu proti chemikáliím, čisticím prostředkům 
či zdivu. Cena trubky s opláštěním je stejná jako 
u trubky bez opláštění.

JEN TA NEJLEPŠÍ OCEL ZAJISTÍ 
NEJVYŠŠÍ ODOLNOST

Zaléží nám na tom, aby rozvody v domě vydržely 
déle než budova sama a pitná voda byla vedena 
v tom nejlepším možném materiálu. Proto 
používáme chirurgickou ocel AISI 316L. Nejen, 
že je velmi odolná, ale také poskytuje absolutní 
hygienickou nezávadnost. 

JEDNODUCHÉ NAPOJENÍ NA LIBOVOLNOU TRUBKU

xConnect System 
Na spoj těsněný O-kroužky není třeba 
speciální nářadí. Vytvořený spoj je dokonale 
těsný.

xConnect System 
Pro spoj těsněný plochým těsněním je třeba 
vytvořit dosedací plochu pomocí speciálního 
lisu Flexira xConnect T 120.

O-KROUŽKY
ZAJIŠŤOVACÍ 

KROUŽEK
PLOCHÉ 
TĚSNĚNÍSPOJKA SPOJKA

OCHRANNÉ 
OPLÁŠTĚNÍ
STEELPROTECT



10 POTRUBÍ

Trubka s ochranným opláštěním Trubka s izolací PES

DIMENZE DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA* ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

DN8

5 m FLX.14-002-861-5000 219 Kč — — 

30 m FLX.14-002-861-0003 209 Kč — —

60 m FLX.14-002-861-0006 199 Kč — —

DN12

5 m FLX.14-002-862-5000 259 Kč — —

30 m FLX.14-002-862-0003 249 Kč FLX.03-220-330-0003 369 Kč

60 m FLX.14-002-862-0006 229 Kč FLX.03-220-330-0006 359 Kč

DN16

5 m FLX.14-002-863-5000 299 Kč — —

30 m FLX.14-002-863-0003 279 Kč FLX.03-230-330-0003 399 Kč

60 m FLX.14-002-863-0006 269 Kč FLX.03-230-330-0006 389 Kč

DN18

5 m FLX.14-002-864-5000 329 Kč — —

30 m FLX.14-002-864-0003 319 Kč FLX.03-240-330-0003 439 Kč

60 m FLX.14-002-864-0006 309 Kč FLX.03-240-330-0006 429 Kč

DN20

5 m FLX.14-002-865-5000 369 Kč — —

30 m FLX.14-002-865-0003 359 Kč FLX.03-250-330-0003 479 Kč

60 m FLX.14-002-865-0006 339 Kč FLX.03-250-330-0006 459 Kč

DN23

5 m FLX.14-002-866-5000 399 Kč — —

30 m FLX.14-002-866-0003 389 Kč FLX.03-260-330-0003 509 Kč

60 m FLX.14-002-866-0006 379 Kč FLX.03-260-330-0006 499 Kč

DN25

5 m Únor 2016 439 Kč — —

30 m Únor 2016 429 Kč FLX.03-270-330-0003 549 Kč

60 m Únor 2016 419 Kč FLX.03-270-330-0006 539 Kč

TRUBKA S OCHRANNÝM 
OPLÁŠTĚNÍM STEELPROTECT

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ 
OPLÁŠTĚNÍ

5 LET 
ZÁRUKA

KVALITNÍ NEREZ
AISI 316L

UNIVERZÁLNÍ PRO 
VODU, PLYN, TOPENÍ

TRUBKA S IZOLACÍ PES 20 MM

Potrubí xConnect System – metráž

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 m.



11POTRUBÍ

CHRÁNIČKA TRUBKY

Chránička

DIMENZE ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

DN8 žlutá FLX.15-031-101 15 Kč

DN12 žlutá FLX.15-031-201 20 Kč

DN16 žlutá FLX.15-031-301 25 Kč

DN20 žlutá FLX.15-031-401 35 Kč

DN25 žlutá FLX.15-031-501 40 Kč

DN8 modrá FLX.15-031-102 15 Kč

DN12 modrá FLX.15-031-202 20 Kč

DN16 modrá FLX.15-031-302 25 Kč

DN20 modrá FLX.15-031-402 35 Kč

DN25 modrá FLX.15-031-502 40 Kč

DN8 červená FLX.15-031-103 15 Kč

DN12 červená FLX.15-031-203 20 Kč

DN16 červená FLX.15-031-303 25 Kč

DN20 červená FLX.15-031-403 35 Kč

DN25 červená FLX.15-031-503 40 Kč

Minimální odběr 5 m

TRUBKA

KVALITNÍ NEREZ
AISI 316L

UNIVERZÁLNÍ PRO 
VODU, PLYN, TOPENÍ

Trubka

DIMENZE DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

DN8

5 m FLX.14-002-921-5000 219 Kč

30 m FLX.14-002-921-0003 209 Kč

60 m FLX.14-002-921-0006 199 Kč

DN12

5 m FLX.14-002-922-5000 259 Kč

30 m FLX.14-002-922-0003 249 Kč

60 m FLX.14-002-922-0006 229 Kč

DN16

5 m FLX.14-002-923-5000 299 Kč

30 m FLX.14-002-923-0003 279 Kč

60 m FLX.14-002-923-0006 269 Kč

DN18

5 m FLX.14-002-924-5000 329 Kč

30 m FLX.14-002-924-0003 319 Kč

60 m FLX.14-002-924-0006 309 Kč

DN20

5 m FLX.14-002-925-5000 369 Kč

30 m FLX.14-002-925-0003 359 Kč

60 m FLX.14-002-925-0006 339 Kč

DN23

5 m FLX.14-002-926-5000 399 Kč

30 m FLX.14-002-926-0003 389 Kč

60 m FLX.14-002-926-0006 379 Kč

DN25

5 m FLX.14-002-927-5000 439 Kč

30 m FLX.14-002-927-0003 429 Kč

60 m FLX.14-002-927-0006 419 Kč

5 m 30 m 60 m



12 POTRUBÍ

Nářadí xConnect System

ŘEZÁK 250 

LIS 120 V ODOLNÉM 
PŘEPRAVNÍM KUFRU

TUK V TUBĚ

NASAZOVAČ O-KROUŽKŮ

POPIS ARTIKL. ČÍSLO CENA*

Nasazovač O-kroužků DN12 FLX.14-080-026 199 Kč

Nasazovač O-kroužků DN16 FLX.14-080-027 199 Kč

Nasazovač O-kroužků DN20 FLX.14-080-028 199 Kč

Nasazovač O-kroužků DN25 FLX.14-080-029 199 Kč

POPIS ARTIKL. ČÍSLO CENA*

Lis T 120 v odolném kufru FLX.03-001-002 7 999 Kč

POPIS ARTIKL. ČÍSLO CENA*

Tuk 25 ml FLX.15-052-007 299 Kč

Baleno po 9 ks

POPIS ARTIKL. ČÍSLO CENA*

Řezák O&T 250 FLX.03-002-003 1 199 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.



13POTRUBÍ

Te
ch

ni
ck

é 
pa

ra
m

et
ry

Dimenze a dodávané délky Ø DN8 až Ø DN25 5 m, 30 m, 60 m 

Provozní teplota

O-kroužkový spoj:

Lisované koncovky:
Pájené koncovky: 
Svařované koncovky: 
Trubky s opláštěním:

plyn −20 až + 100 °C, voda −40 až 
+100 °C, vzduch −50 až + 150 °C
−40 až +200 °C
−20 až +250 °C
−40 až +350 °C
max +100 °C

Tlak

Max. provozní tlak:

Max. provozní přetlak pro topné plyny:

PN 16 (16 bar)

lisované koncovky 0,5 bar (50 kPa), 
pájené a přivařené koncovky 5  bar 
(0,5 MPa), O-kroužky 0,1 bar

Média Pitná voda, plyn, pára, další média po konzultaci s výrobcem

Ro
zm

ěr
y 

tru
be

k

DIMENZE VNĚJŠÍ PRŮMĚR VNITŘNÍ PRŮMĚR TLOUŠŤKA STĚNY PŘEVLEČNÁ MATICE 
(PŘEVLEČNÝ VNĚJŠÍ ZÁVIT) POZNÁMKA

DN8 11,7 mm 8,1 mm 0,26 mm G3/8" (GA3/8")

DN12 15,6 mm 12,0 mm 0,30 mm G1/2" (GA1/2")

DN16 20,1 mm 15,7 mm 0,30 mm G3/4" (GA3/4")

DN18 21,6 mm 17,9 mm 0,30 mm G3/4"

DN20 25,0 mm 19,7 mm 0,30 mm G1" (GA1")

DN23 27,9 mm 23,0 mm 0,30 mm G1"

DN25 32,8 mm 26,5 mm 0,30 mm G5/4" (GA5/4")

 Standardní rozměr systému
 Volitelný rozměr montážního systému na přání zákazníka (lze lisovat lisem).

 Velikosti DN32, DN40 a DN50 lze koupit zakončené z výroby, nejsou součástí tohoto systému.

Trubku uřízněte uprostřed vlny 
(v bodě nejmenšího průměru) 
řezákem Flexira xConnect 
O&T 250 na potřebnou délku. 
Řezák přiložte na trubku a řezací 
kolečko při řezání postupně 
po malých krocích dotahujte.

ŘEZÁNÍ TRUBKY

Typy koncovek
R = vnější kuželový závit (EN ISO 10226-1)
Rp = vnitřní závit (EN ISO 10226-1)
G = vnější válcový závit (ISO 228-1) – pro těsnění naplocho



14 POTRUBÍ

xConnect System  – 
spojování pomocí O-kroužků

Spojujte nerezový 
vlnovec bez nářadí

Spojujte nerezový vlnovec rychle a jednoduše bez 
nářadí. Dokonale těsný spoj univerzální pro všechna 

média. Nemusí být přístupný ve zdivu.*

NOVINKA



15POTRUBÍ

Navlečení O-kroužků
S nasazovačem O-kroužků Flexira 
vám půjde práce rychle od ruky. 
Nepořežete se o hranu trubky 
a v zásobníku na rukojeti budete 
mít připraven dostatek dalších 
O-kroužků. 

Spojování trubky
Po nasazení matice, zajišťovacího kroužku do třetí 
vlny a dvou O-kroužků, stačí namazat O-kroužky 
malým množstvím tuku, zasunout do příslušné 
tvarovky označené System O a dotáhnout matici.

2

1

POSTUP SPOJOVÁNÍ

OZNAČENÍ SPOJOVACÍCH
PRVKŮ

Všechny prvky příslušenství pro 
spojování pomocí O-kroužků jsou 
označeny symbolem . 
Prvky, které lze použít pro oba systémy 
jsou označeny .

* Podrobné informace ke správné instalaci najdete v normě PTN, která je ke stažení na www.fl exira.eu.

SYMBOL PRO 
xCONNECT 
 SYSTEM 

SYMBOL PRO 
xCONNECT 

SYSTEM 



16 POTRUBÍ

Spojovací prvky xConnect System 

SPOJKA 

PŘECHODKA 
NEREDUKOVANÁ

PŘECHODKA 
NEREDUKOVANÁ

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12–G1/2" FLX.14-040-632 119 Kč

DN16–G3/4" FLX.14-040-633 169 Kč

DN20–G1" FLX.14-040-635 289 Kč

DN25–G5/4" FLX.14-040-637 599 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN16–R1/2" FLX.14-040-613 169 Kč

DN20–R3/4" FLX.14-040-615 249 Kč

DN25–R1" FLX.14-040-617 489 Kč

DN16–Rp1/2" FLX.14-040-623 169 Kč

DN20–Rp3/4" FLX.14-040-625 249 Kč

DN25–Rp1" FLX.14-040-627 489 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN16–DN16 FLX.14-040-653 119 Kč

DN20–DN20 FLX.14-040-655 169 Kč

DN25–DN25 FLX.14-040-657 289 Kč

Baleno po 5 ks

REDUKČNÍ SET

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN20 > DN16 FLX.14-040-645 119 Kč

DN25 > DN20 FLX.14-040-647 149 Kč

Baleno po 2 ks

PŘECHODKA 
NA ČERPADLO

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN20–G1–
DN16–DN20 FLX.14-040-685 359 Kč

Baleno po 2 ks

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

MATICE

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 G3/8" FLX.14-040-101 25 Kč

DN12 G1/2" FLX.14-040-102 35 Kč

DN16 G3/4" FLX.14-040-103 40 Kč

DN18 G3/4" FLX.14-040-104 40 Kč

DN20 G1" FLX.14-040-105 65 Kč

DN23 G1" FLX.14-040-106 65 Kč

DN25 G5/4" FLX.14-040-107 129 Kč

Baleno po 10 ks



17POTRUBÍ

** Ostatní média dle normy PTN, která je ke stažení na www.fl exira.eu.

T-KUS

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN16–DN16–DN16 FLX.14-040-603 249 Kč

DN20–DN16–DN20 FLX.14-040-695 369 Kč

DN25–DN20–DN25 FLX.14-040-697 489 Kč

Baleno po 2 ks

ZAJIŠŤOVACÍ 
KROUŽEK

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12 FLX.14-096-022 12 Kč

DN16 FLX.14-096-012 12 Kč

DN20 FLX.14-096-011 24 Kč 

DN25 FLX.14-096-028 36 Kč

Baleno po 50 ks

ROZDĚLOVAČ

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN20–DN16–
DN16–DN20 FLX.14-040-665 549 Kč

Baleno po 2 ks

NÁSTĚNKA 
NEREDUKOVANÁ

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN16–Rp1/2" FLX.14-040-673 199 Kč

DN20–Rp3/4" FLX.14-040-675 299 Kč

Baleno po 2 ks

O-KROUŽEK PLYNO-KROUŽEK VODA 
(PITNÁ, TOPNÁ, 
PRO SOLAR)**

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12 FLX.15-022-402 6 Kč

DN16 FLX.15-022-403 6 Kč

DN20 FLX.15-022-405 9 Kč

DN25 FLX.15-022-407 11 Kč

DN20 
k redukčnímu setu FLX.15-022-445 9 Kč

DN25
k redukčnímu setu FLX.15-022-447 11 Kč

Baleno po 50 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12 FLX.15-022-422 6 Kč

DN16 FLX.15-022-423 6 Kč

DN20 FLX.15-022-425 6 Kč

DN25 FLX.15-022-427 6 Kč

DN20 
k redukčnímu setu FLX.15-022-465 6 Kč

DN25
k redukčnímu setu FLX.15-022-467 6 Kč

Baleno po 50 ks

PRO SOLAR)

UNIVERZÁLNÍ PRO 
VODU, PLYN, TOPENÍ



18 POTRUBÍ

xConnect System  – 
spojování pomocí plochého těsnění

Nejsnazší lisování nerezového 
vlnovce na světě
Unikátní pákový lis snadno vytvoří rovnou plochu, 
která společně s převlečnou maticí a těsněním 
vytvoří dokonale těsný spoj.



19POTRUBÍ

Slisování trubky
Vložte trubku do spodních čelistí, 
zavřete tak, aby tři poslední vlnky 
trubky zůstaly volné pro slisování. 
Páku lisu stlačte do vodorovné 
polohy.

Spojování trubky
Před zalisováním je třeba nasunout na trubku 
matici. Po vytvoření dosedací plochy lisem přidejte 
ploché těsnění a dotáhněte matici momentovým 
klíčem k tvarovce typu System T.

1

2

Podrobné informace ke správné instalaci najdete v normě PTN, která je ke stažení na www.fl exira.eu.

POSTUP SPOJOVÁNÍ

OZNAČENÍ SPOJOVACÍCH
PRVKŮ

Všechny prvky příslušenství pro 
spojování pomocí plochého těsnění jsou 
označeny symbolem . 
Prvky, které lze použít pro oba systémy 
jsou označeny .

SYMBOL PRO 
xCONNECT 
SYSTEM 

SYMBOL PRO 
xCONNECT 

SYSTEM 



20 POTRUBÍ

Spojovací prvky xConnect System 

SPOJKA

PŘECHODKA 
NEREDUKOVANÁ

T-KUS

PŘECHODKA 
NEREDUKOVANÁ

PLOCHÉ TĚSNĚNÍ

PŘECHODKA 
REDUKOVANÁ

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 G3/8"–G3/8" FLX.14-040-301 40 Kč

DN12 G1/2"–G1/2" FLX.14-040-302 65 Kč

DN16 G3/4"–G3/4" FLX.14-040-303 89 Kč

DN20 G"–G" FLX.14-040-304 149 Kč

DN25 G5/4"–G5/4" FLX.14-040-305 309 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 ×G3/8" FLX.14-040-321 129 Kč

DN12 ×G1/2" FLX.14-040-322 149 Kč

DN16 ×G3/4" FLX.14-040-323 219 Kč

DN20 ×G" FLX.14-040-324 369 Kč

Baleno po 2 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12 G1/2"–R3/8" FLX.14-040-502 89 Kč

DN16 G3/4"–R1/2" FLX.14-040-512 129 Kč

DN20 G1"–R3/4" FLX.14-040-522 189 Kč

DN25 G5/4"–R1" FLX.14-040-532 309 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN12 G1/2"–Rp3/8" FLX.14-040-501 89 Kč

DN16 G3/4"–Rp1/2" FLX.14-040-511 89 Kč

DN20 G1"–Rp3/4" FLX.14-040-521 129 Kč

DN25 G5/4"–Rp1" FLX.14-040-531 249 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

3/8" 15/8×2 FLX.15-021-013 4 Kč

1/2" 18,5/12×2 FLX.15-021-023 4 Kč

3/4" 24/16×2 FLX.15-021-033 4 Kč

1" 30/20×2 FLX.15-021-043 5 Kč

1" 30/23×3 FLX.15-021-045 5 Kč

5/4" 38,5/25×2 FLX.15-021-053 7 Kč

Baleno po 50 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 G3/8"–R3/8" FLX.14-040-351 50 Kč

DN12 G1/2"–R1/2" FLX.14-040-352 65 Kč

DN16 G3/4"–R3/4" FLX.14-040-353 89 Kč

DN20 G1"–R1" FLX.14-040-354 149 Kč

DN25 G5/4"–R5/4" FLX.14-040-355 309 Kč

Baleno po 5 ks

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.



21POTRUBÍ

MATICE

PŘECHODKA 
NA MĚĎ VNĚJŠÍ

VNĚJŠÍ ZÁVIT

PŘECHODKA 
NA MĚĎ VNITŘNÍ

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

G1/2"×15 mm FLX.24-001-001 89 Kč

G1/2"×18 mm FLX.24-001-002 89 Kč

G3/4"×15 mm FLX.24-001-007 89 Kč

G3/4"×18 mm FLX.24-001-003 89 Kč

G3/4"×22 mm FLX.24-001-004 89 Kč

G1"×22 mm FLX.24-001-006 129 Kč

G1"×28 mm FLX.24-001-005 129 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 G3/8" FLX.14-040-101 25 Kč

DN12 G1/2" FLX.14-040-102 35 Kč

DN16 G3/4" FLX.14-040-103 40 Kč

DN18 G3/4" FLX.14-040-104 40 Kč

DN20 G1" FLX.14-040-105 65 Kč

DN23 G1" FLX.14-040-106 65 Kč

DN25 G5/4" FLX.14-040-107 129 Kč

Baleno po 10 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

G1/2"×15 mm FLX.24-001-011 89 Kč

G1/2"×18 mm FLX.24-001-012 89 Kč

G3/4"×15 mm FLX.24-001-017 89 Kč

G3/4"×18 mm FLX.24-001-013 89 Kč

G3/4"×22 mm FLX.24-001-014 89 Kč

G1"×22 mm FLX.24-001-016 129 Kč

G1"×28 mm FLX.24-001-015 129 Kč

Baleno po 5 ks

ROZMĚR ARTIKL. ČÍSLO CENA*

DN8 GA3/8" FLX.14-040-141 25 Kč

DN12 GA1/2" FLX.14-040-142 35 Kč

DN16 GA3/4" FLX.14-040-143 40 Kč

DN20 GA1" FLX.14-040-144 65 Kč

DN25 GA5/4" FLX.14-040-145 129 Kč

Baleno po 10 ks

UNIVERZÁLNÍ PRO 
VODU, PLYN, TOPENÍ



22 POTRUBÍ

Potrubí xConnect System 
pro solární systémy



23POTRUBÍ

TRUBKA S IZOLACÍ PES 20 MM

SOLÁRNÍ PROPOJENÍ DUO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DN
DÉLKA 30 M DÉLKA 60 M

ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA* ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

DN12 FLX.03-220-330-0003 369 Kč FLX.03-220-330-0006 359 Kč

DN16 FLX.03-230-330-0003 399 Kč FLX.03-230-330-0006 389 Kč

DN18 FLX.03-240-330-0003 439 Kč FLX.03-240-330-0006 429 Kč

DN20 FLX.03-250-330-0003 479 Kč FLX.03-250-330-0006 459 Kč

DN23 FLX.03-260-330-0003 509 Kč FLX.03-260-330-0006 499 Kč

DN25 FLX.03-270-330-0003 549 Kč FLX.03-270-330-0006 539 Kč

DN
DÉLKA 30 M DÉLKA 60 M

ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA* ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

Premium

DN16 FLX.03-230-346-0003 779 Kč FLX.03-230-346-0006 759 Kč

DN20 FLX.03-250-346-0003 919 Kč FLX.03-250-346-0006 899 Kč

Basic

DN16 FLX. 03-730-420-0003 549 Kč FLX. 03-730-420-0006 499 Kč

Duo Premium – nerez AISI 316L, tloušťka stěny 0,3 mm, izolace PES 
20 mm • Duo Basic – nerez AISI 304, tloušťka stěny 0,2 mm, izolace 
PES 10 mm

POPIS ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA**

Upevňovací spona pro solární propojení FLX.03-004-008 79 Kč

Těsnění pro solární dopoje 3⁄4" 24/17" × 2
(Baleno po 10 ks) FLX.15-021-030 20 Kč

Těsnění pro solární dopoje 1" 30/23" × 2
(Baleno po 10 ks) FLX.15-021-040 25 Kč

Kabel dvojžilový pro solární dopoje FLX.15-039-201 15 Kč

Lepicí páska černá pro solární dopoje FLX.15-059-001 129 Kč

Víte, že...
Pokud potřebujete pouze jednu trubku pro vaše solární instalace, 
můžete použít trubku s izolací PES 20 mm (strana 10).

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 m.
** Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.



24 POTRUBÍ

ROZMĚR ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

Rp1⁄2"–R1⁄2" FLX.02-010-011 399 Kč

Rp1⁄2"–Rp1⁄2" FLX.02-010-012 399 Kč

Rp3⁄4"–R3⁄4" FLX.02-010-015 599 Kč

Rp3⁄4"–Rp3⁄4" FLX.02-010-016 599 Kč

Rp1"–R1" FLX.02-010-019 799 Kč

Rp1"–Rp1" FLX.02-010-020 799 Kč

DN32 Rp5⁄4"–Rp5⁄4" FLX.22-010-001 4 999 Kč

DN32 Rp5⁄4"–R5⁄4" FLX.22-010-002 4 999 Kč

DN40 Rp6⁄4"–Rp6⁄4" FLX.22-010-003 5 999 Kč

DN40 Rp6⁄4"–R6⁄4" FLX.22-010-004 5 999 Kč

DN50 Rp2"–Rp2" FLX.22-010-005 7 999 Kč

DN50 Rp2"–R2" FLX.22-010-006 7 999 Kč

ROZMĚR ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

Rp1⁄2"–Rp1⁄2" FLX.22-115-202 749 Kč

Rp3⁄4"–Rp3⁄4" FLX.22-115-203 999 Kč

Rp1"–Rp1" FLX.22-115-204 1 299 Kč

Rp5⁄4"–Rp5⁄4" FLX.22-115-205 5 199 Kč

Rp6⁄4"–Rp6⁄4" FLX.22-115-206 5 599 Kč

Rp2"–Rp2" FLX.22-115-207 7 999 Kč

ROZMĚR ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

DN32 FLX.22-010-051 9 999 Kč

DN40 FLX.22-010-052 11 999 Kč

DN50 FLX.22-010-053 13 999 Kč

DN65 FLX.22-010-054 64 999 Kč

DN80 FLX.22-010-055 79 999 Kč

DN100 FLX.22-010-056 99 999 Kč

DN125 FLX.22-010-057 124 999 Kč

DN150 FLX.22-010-058 149 999 Kč

DN200 FLX.22-010-059 199 999 Kč

Tepelné pojistky pro rozvod plynu

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

ZÁVITOVÉ POJISTKY

PŘÍRUBOVÉ POJISTKY

POJISTKY S VENTILEM



25POTRUBÍ

Typy koncovek
R = vnější kuželový závit (EN ISO 10226-1)
Rp = vnitřní závit (EN ISO 10226-1)
G = vnější válcový závit (ISO 228-1) – pro těsnění naplocho
V názvu je nejdříve uveden závit na vstupu do kohoutu a poté na výstupu.

PLYNOVÉ KOHOUTY

BEZPEČNOSTNÍ PLYNOVÉ KOHOUTY

ROZMĚR ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

R1⁄2"–G1⁄2" – přímý FLX.22-120-101 649 Kč

Rp1⁄2"–G1⁄2" – přímý FLX.22-120-102 649 Kč

Rp1⁄2"–Rp1⁄2" – přímý FLX.22-120-105 649 Kč

R1⁄2"–G1⁄2" – rohový FLX.22-120-111 649 Kč

Rp1⁄2"–G1⁄2" – rohový FLX.22-120-112 649 Kč

Rp1⁄2"–Rp1⁄2" – rohový FLX.22-120-115 649 Kč

ROZMĚR ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

R1⁄2"–G1⁄2" – rohový s motýlkem FLX.22-110-001 249 Kč

Rp1⁄2"–G1⁄2" – rohový s motýlkem FLX.22-110-002 249 Kč

R1⁄2"–G1⁄2" – rohový s dětskou pojistkou FLX.22-110-011 269 Kč

Rp1⁄2"–G1⁄2" – rohový s dětskou pojistkou FLX.22-110-012 269 Kč

Plynové kohouty

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

TEPELNÁ
POJISTKA

PRŮTOKOVÁ
POJISTKA

POJISTKA
STISKNI
A OTOČ



26 PŘIPOJOVACÍ HADICE

Plynové připojovací hadice 
xConnect Gas

Odpojte si doma bezpečně sami 
plynový sporák!
Bezpečnostní bajonetový rychlouzávěr umožňuje rychlé 
připojení či odpojení hadice jednoduchým otočením rukojeti. 



27PŘIPOJOVACÍ HADICE

Plynové hadice, 
kterým můžete věřit.

  Některé čisticí prostředky jsou velmi agresivní vůči 
nerezi. I na to jsme mysleli a přidali čiré opláštění.

  Nerezový vlnovec má, při dodržení podmínek 
v návodu, neomezenou životnost jako potrubí.

  Otočná koncovka chrání nerezovou hadici před 
poškozením, protože zabraňuje přenášení krutu 
do hadice.

  Všechny plynové hadice Flexira xConnect Gas splňují 
požadavky normy na požární odolnost 650 °C po 
dobu 30 min.

  Bezpečnostní rychlouzávěr umožňuje rychlé 
a jednoduché odpojení hadice pootočením rukojeti.



28 PŘIPOJOVACÍ HADICE

Bezpečnost s prvky steelprotect

Bezpečná otočná koncovka 
chrání nerezovou hadici 
před poškozením, protože 
nepřenáší krut z koncovky 
do hadice. 

Ochranné opláštění zabrání 
agresivním chemikáliím (jako 
jsou čističe) narušit nerez. 

Nerezový oplet zajišťuje 
maximální mechanickou 
ochranu (pouze Gas Plus 
a Premium).

POPIS ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

Detect Spray 400 ml FLX.24-110-003 199 Kč

Detect Barrel 10 l FLX.24-110-010 2 099 Kč

Detect Barrel 200 l FLX.24-110-011 27 299 Kč

ROZTOK NA ZJIŠTĚNÍ NETĚSNOSTI

Otestujte kvalitu spoje snadno 
a rychle

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.



29PŘIPOJOVACÍ HADICE

Rp

G

G

R

Jaké zvolit koncovky?
Vstup na plynovém spotřebiči je vždy 
opatřen vnějším závitem. Ten je buď 
válcový (těsněno naplocho) nebo 
kuželový (těsněno do závitu). Podle 
toho zvolte patřičný protikus na hadici 
dle obrázku.

Prémiové připojení s bezpečnostním 
rychlouzávěrem

1   Připojíte nasazením 
bajonetu

2   Pootočením zafixujete

3   Dotočením otevřete 
uzávěr plynu

Bezpečnostní rychlouzávěr 
umožňuje rychlé odpojení 
hadice jednoduchým 
pootočením rukojeti.



30 PŘIPOJOVACÍ HADICE

150 cm

50 cm

Prémiové připojení, které se vyplatí

Instalace běžné plynové hadice
Přišroubujte hadici k plynovému sporáku (1), poté k bezpečnostnímu kohoutu (2) 
a následně přisuňte sporák (3).

Instalace hadice Gas Premium
Přišroubujte hadici k plynovému sporáku (1), přisuňte sporák (2) a zasuňte bajonetový 
uzávěr (3).

Díky bajonetovému uzávěru budete potřebovat kratší 
hadici než obvykle.

1

1 2

2

3

3



31PŘIPOJOVACÍ HADICE

Gas Premium 
s integrovaným uzávěrem
Délka 50 cm 

1 148 Kč

Gas Basic 
Délka 150 cm 
Cena 599 Kč

Celkem

1 248 Kč

Gas Standard 
Délka 150 cm 
Cena 799 Kč

Celkem

1 448 Kč

Gas Plus 
Délka 150 cm 
Cena 999 Kč

Celkem

1 648 Kč

Bezpečnostní 
plynový kohout 
Cena 649 Kč

+

+

+

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

Srovnání pořizovacích nákladů hadice Gas Premium 
s hadicemi bez integrovaného ventilu.



32 PŘIPOJOVACÍ HADICE

Plynové připojovací hadice 
xConnect Gas

Gas 
Plus

Gas 
Premium

Pl
us

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
R1/2"–G1/2" R1/2"–RP1/2" G1/2"–G1/2"

50 cm FLX.01-103-418-0500 FLX.01-103-419-0500 FLX.01-103-613-0500 599 Kč

100 cm FLX.01-103-418-1000 FLX.01-103-419-1000 FLX.01-103-613-1000 799 Kč

125 cm FLX.01-103-418-1250 — — 899 Kč

150 cm FLX.01-103-418-1500 FLX.01-103-419-1500 FLX.01-103-613-1500 999 Kč

200 cm FLX.01-103-418-2000 FLX.01-103-419-2000 FLX.01-103-613-2000 1 199 Kč

Pr
em

iu
m

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
G1/2"–DN12 + 657TAE RP1/2"–DN12 + 657TAE

50 cm FLX.01-103-647-0500 FLX.01-103-645-0500 1 199 Kč

100 cm FLX.01-103-647-1000 FLX.01-103-645-1000 1 399 Kč

150 cm FLX.01-103-647-1500 FLX.01-103-645-1500 1 599 Kč

POŽÁRNÍ ODOLNOST
650 °C

POŽÁRNÍ ODOLNOST
650 °C

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ

STEELPROTECT:
OTOČNÁ KONCOVKA

STEELPROTECT:
OTOČNÁ KONCOVKA

10 LET 
ZÁRUKA

RYCHLOUZÁVĚR 
S TEPELNOU 
POJISTKOU

10 LET 
ZÁRUKA

Tlak plyn 0,5 bar • světlost DN12 • splňuje požadavky norem ČSN EN 14800, ČSN EN 1775, TGP 704 01

* Uvedené ceny 
jsou doporučené 
koncové s DPH 
za 1 ks.



33PŘIPOJOVACÍ HADICE

Gas 
Basic

Gas 
Standard

Ba
sic

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
R1/2"–G1/2"

100 cm FLX.01-103-098-1000 399 Kč

150 cm FLX.01-103-098-1500 599 Kč

St
an

da
rd

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
R1/2"–G1/2" R1/2"–RP1/2" G1/2"–G1/2" R1/2"–G3/4"

50 cm FLX.01-103-105-0500 FLX.01-103-107-0500 FLX.01-103-106-0500 FLX.01-103-108-0500 399 Kč

100 cm FLX.01-103-105-1000 FLX.01-103-107-1000 FLX.01-103-106-1000 FLX.01-103-108-1000 599 Kč

150 cm FLX.01-103-105-1500 FLX.01-103-107-1500 FLX.01-103-106-1500 FLX.01-103-108-1500 799 Kč

200 cm FLX.01-103-105-2000 FLX.01-103-107-2000 FLX.01-103-106-2000 FLX.01-103-108-2000 999 Kč

300 cm FLX.01-103-105-3000 FLX.01-103-107-3000 FLX.01-103-106-3000 FLX.01-103-108-3000 1 399 Kč

St
an

da
rd

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
R3/4"–G3/4"

50 cm FLX.01-103-109-0500 499 Kč

100 cm FLX.01-103-109-1000 699 Kč

150 cm FLX.01-103-109-1500 899 Kč

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ OPLÁŠTĚNÍ

POŽÁRNÍ ODOLNOST
650 °C

POŽÁRNÍ ODOLNOST
650 °C

STEELPROTECT:
OTOČNÁ KONCOVKA

5 LET 
ZÁRUKA

Tlak pitná voda 10 bar • plyn 1 bar • světlost DN12 • splňuje požadavky norem ČSN EN 1775, ČSN EN 10380, 
TGP 704 01



34 PŘIPOJOVACÍ HADICE

Vodovodní připojovací hadice 
xConnect Aqua

NOVINKA

Hadička, která vás nikdy nevytopí!
Prasklou gumovou hadičkou protéká přibližně 1 500 litrů 
za hodinu. Takové množství vody nikdy nepustíme 
k vybavení vašeho domu, protože vyrábíme jen 
nejodolnější hadice z nerezového vlnovce.



35PŘIPOJOVACÍ HADICE

Naše hadice jsou vyrobeny tak, 
aby vydržely věčně.

  Některé čisticí prostředky jsou velmi agresivní vůči nerezi. 
I na to jsme mysleli a přidali čiré opláštění.

  Nerezový oplet u pryžových hadic není chráněný před čisticími 
prostředky na bázi chloru, proto dochází k jeho narušení 
a následně prasknutí hadice.

  Vysoce kvalitní nerez AISI 316L je ten nejlepší materiál pro 
vedení pitné vody. Je absolutně zdravotně nezávadný.

  Pryž u tradičních hadic může měnit chuťové vlastnosti vody.

  Nerezový vlnovec má, při dodržení podmínek v návodu, 
neomezenou životnost jako potrubí.

  Oproti tomu životnost tradičních pryžových hadic je přibližně 
5 až 10 let.

  Nerezové koncovky svářené přímo k nerezovému vlnovci nikdy 
nepovolí. Testováno až na 16 bar!

  Pryžové hadice jsou opatřeny lisovanými koncovkami, které 
často neodolají tlaku ve vodovodu jen mírně překračující tlak 
10 bar.



36 PŘIPOJOVACÍ HADICE

Vodovodní připojovací hadice 
xConnect Aqua

Bateriové Toaletní

TESTOVÁNO NA 
TLAK AŽ 16 BAR

STEELPROTECT:
OCHRANNÉ 
OPLÁŠTĚNÍ

NEOMEZENÁ 
ŽIVOTNOST

Ba
te

rio
vé

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
G3/8"–M10×1 S G3/8"–M10×1 L G1/2"–M10×1 L

30 cm FLX.01-102-101-0300 FLX.01-102-102-0300 FLX.01-102-103-0300 599 Kč

40 cm FLX.01-102-101-0400 FLX.01-102-102-0400 FLX.01-102-103-0400 599 Kč

60 cm LX.01-102-101-0600 FLX.01-102-102-0600 FLX.01-102-103-0600 599 Kč

80 cm FLX.01-102-101-0800 FLX.01-102-102-0800 — 699 Kč

120 cm FLX.01-102-101-1200 FLX.01-102-102-1200 — 799 Kč

To
al

et
ní

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
G3/8"–G3/8" G3/8"–G1/2" G1/2"–G1/2"

40 cm FLX.01-102-131-0400 FLX.01-102-132-0400 FLX.01-102-152-0400 599 Kč

60 cm FLX.01-102-131-0600 FLX.01-102-132-0600 FLX.01-102-152-0600 599 Kč

80 cm FLX.01-102-131-0800 FLX.01-102-132-0800 FLX.01-102-152-0800 699 Kč

120 cm FLX.01-102-131-1200 FLX.01-102-132-1200 — 799 Kč

200 cm FLX.01-102-131-2000 FLX.01-102-132-2000 — 999 Kč

*  Uvedené ceny jsou 
doporučené koncové 
s DPH za 1 ks.

10 LET 
ZÁRUKA



37PŘIPOJOVACÍ HADICE

Pračkové 
a myčkové

Gas 
Standard

Pr
ač

ko
vé

 
a 

m
yč

ko
vé DÉLKA

ARTIKLOVÉ ČÍSLO
CENA*

G3/4" W–G3/4"

150 cm FLX.01-108-141-1500 999 Kč

200 cm FLX.01-108-141-2000 1 199 Kč

Světlost DN8 (bateriové, toaletní), DN12 (pračkové a myčkové, Gas Standard) • certifi kováno na tlak vody 
10 bar (testováno 16 bar) • hadice splňují požadavky norem: ČSN EN 10380, ČSN EN 1775, TGP 704 01, 
ČSN EN 61770 (pračkové a myčkové)

Jediná plynová hadice, která 
je certifi kována na vodu 
i plyn. Pokud potřebujete 
větší průtok vody, použijte 
hadici Gas Standard, která 
má světlost DN12.

Ga
s 

St
an

da
rd

DÉLKA
ARTIKLOVÉ ČÍSLO

CENA*
R1/2"–G1/2" R1/2"–RP1/2" G1/2"–G1/2" R1/2"–G3/4"

50 cm FLX.01-103-105-0500 FLX.01-103-107-0500 FLX.01-103-106-0500 FLX.01-103-108-0500 399 Kč

100 cm FLX.01-103-105-1000 FLX.01-103-107-1000 FLX.01-103-106-1000 FLX.01-103-108-1000 599 Kč

150 cm FLX.01-103-105-1500 FLX.01-103-107-1500 FLX.01-103-106-1500 FLX.01-103-108-1500 799 Kč

200 cm FLX.01-103-105-2000 FLX.01-103-107-2000 FLX.01-103-106-2000 FLX.01-103-108-2000 999 Kč

300 cm FLX.01-103-105-3000 FLX.01-103-107-3000 FLX.01-103-106-3000 FLX.01-103-108-3000 1 399 Kč



38 PŘIPOJOVACÍ SETY383838333338383838383383338383838333838383838383838383838388388833 PŘŘPPŘPŘIPŘPŘPŘIPŘIPPŘIPPŘIPPŘIPPŘIPPŘIPŘPŘIPPŘIPPŘIPPPŘIPŘIPPIPPŘIPŘIPŘIPPŘPŘPŘŘIPPŘŘIPPPPPPPŘIPPŘIPIPŘIPPPŘIPŘŘIPŘŘŘIPŘIPŘ POJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVOJOVJOVOJOVOJOVOVOJOVOJOVOJOVOJOVVOJOVOJOVOJOVOJOVOVOVOVVVOOVOO VVO VACÍACÍACÍACACÍACÍACÍACÍÍÍACÍ ACÍACCÍACACACACÍ ACÍ ACÍ ACÍ ACÍAAACÍACCÍCÍÍACCÍÍA ÍACÍAA ÍÍAAACÍCÍ SETYSETYSETSESESEEEEEETYSETYETYETYETYETYSETYSEEEEETYETYSEETYETYTYETYTYSETETYTETYTYSETYEE YYYEETT

Připojovací sety xConnect

Připojení spotřebičů snadno a rychle
Nové připojovací sety xConnect Premium zvyšují bezpečnost 
připojení a usnadňují instalaci. Na straně spotřebiče jsou opatřeny 
navařeným niplem z výroby a na opačné straně umožňují zakrácení 
a snadné napojení bez použití nářadí pomocí spojovacího systému 
typu System O. 

NOVINKA



39PŘIPOJOVACÍ SETY

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

500 mm FLX.03-015-015 3 599 Kč

SET AQUA PRO PŘIPOJENÍ 
VODOVODNÍ BATERIE

Obsah setu:
•  připojovací hadice Aqua DN8, 

G3/8"–M10×1 L (2 ks)
•  rohový regulační ventil SCHELL COMFORT, 

DN15, G1/2" AG × DN10 G3/8" AG (2 ks)

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

400 mm FLX.01-010-101 1 299 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
PRO VODU, 

PLYN, TOPENÍ

PRO VODU

SET PREMIUM PRO PŘIPOJENÍ 
KOTLE DN16, DN20

Obsah setu:
•  trubka s opláštěním DN16, G1/2" (2 ks)
•  smrštitelná bužírka (2 ks)
•  matice DN16, G3/4" (2 ks)
•  zajišťovací kroužek DN16 (2 ks)
•  O-kroužek voda (pitná, topná, pro solar)

DN16 (4 ks)
•  vsuvka DN16, R1/2" (2 ks)
• ploché těsnení 1/2" (2 ks)

•  trubka s opláštěním DN20, G3/4" (2 ks)
•  smrštitelná bužírka (2 ks)
•  matice DN20, G1" (2 ks)
•  zajišťovací kroužek DN20 (2 ks)
•  O-kroužek voda (pitná, topná, pro solar)

DN20 (4 ks)
•  vsuvka DN20, R3/4" (2 ks)
• ploché těsnení 3/4" (2 ks)



40 PŘIPOJOVACÍ SETY

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

500 mm FLX.03-015-011 1 599 Kč

1000 mm FLX.03-015-012 1 799 Kč

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

500 mm FLX.03-015-013 1 999 Kč

1000 mm FLX.03-015-014 2 199 Kč

Připojovací sety xConnect

UNIVERZÁLNÍ SET
PREMIUM DN16

Obsah setu:
•  trubka s opláštěním DN16, G1/2" (2 ks)
•  smrštitelná bužírka (2 ks)
•  matice DN16, G3/4" (2 ks)
•  zajišťovací kroužek DN16 (2 ks)
•  O-kroužek voda (pitná, topná, pro solar)

DN16 (4 ks)
•  vsuvka DN16, R1/2" (2 ks)
• ploché těsnení 1/2" (2 ks)

UNIVERZÁLNÍ SET
 MIUM DN20

Obsah setu:
•  trubka s opláštěním DN20, G3/4" (2 ks)
•  smrštitelná bužírka (2 ks)
•  matice DN20, G1" (2 ks)
•  zajišťovací kroužek DN20 (2 ks)
•  O-kroužek voda (pitná, topná, pro solar)

DN20 (4 ks)
•  vsuvka DN20, R3/4" (2 ks)
• ploché těsnení 3/4" (2 ks)

UNIVERZÁLNÍ 
PRO VODU, 

PLYN, TOPENÍ

UNIVERZÁLNÍ 
PRO VODU, 

PLYN, TOPENÍ

Pro rychlejší práci použijte nasazovač O-kroužků.



41PŘIPOJOVACÍ SETY

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

400 mm FLX.03-015-001 799 Kč

800 mm FLX.03-015-002 899 Kč

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

400 mm FLX.03-015-006 999 Kč

800 mm FLX.03-015-007 1 099 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.

UNIVERZÁLNÍ 
PRO VODU, 

PLYN, TOPENÍ

UNIVERZÁLNÍ 
PRO VODU, 

PLYN, TOPENÍ

UNIVERZÁLNÍ SET
STANDARD DN12 

Obsah setu:
•  trubka s opláštěním DN12, G1/2"–G1/2" 

(2 ks)
•  ploché těsnění DN12 (2 ks)

UNIVERZÁLNÍ SET
STANDARD DN16

Obsah setu:
•  trubka s opláštěním DN16, G3/4"–G3/4" 

(2 ks)
•  ploché těsnění DN16 (2 ks)



42 POTRUBÍ PRO STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ

TRUBKA DN23 PRO STABILNÍ HASICÍ 
ZAŘÍZENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DÉLKA ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA*

30 m FLX.14-002-916-0003 309 Kč

60 m FLX.14-002-916-0006 309 Kč

POPIS ARTIKLOVÉ ČÍSLO CENA**

Matice O&T G1" pro trubku DN23 
(Baleno po 10 ks) FLX.14-040-106 65 Kč

Ploché těsnění T 1" 30/23 × 3 
(Baleno po 50 ks) FLX.15-021-045 5 Kč

Přechodka redukovaná T G1"–R1"
(Baleno po 5 ks) FLX.14-040-354 149 Kč

Vsuvka 370 Rp1⁄2" litina (naplocho) Zn FLX.15-011-093 89 Kč

Roznášecí talíř SP1 FLX.14-080-007 65 Kč

Zajišťovací spona SP10 FLX.14-080-008 25 Kč

Potrubí xConnect System 
pro stabilní hasicí zařízení

Spolehlivé, funkční 
a účinné.
Dopojujte stabilní hasicí systémy s trubkami 
Flexira xConnect a eliminujte možnost 
rozšíření požáru na minimum.

* Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 m.
** Uvedené ceny jsou doporučené koncové s DPH za 1 ks.



Flexira vždy přináší víc 
než standard
— Ing. Petr Pokorný, majitel Flexira

Flexira xConnect přináší způsob, 
jak dělat domovní rozvody rychleji, 
kvalitněji a komfortněji. Historie 
společnosti sahá až do roku 
1993, kdy Petr Pokorný založil 
obchodní společnost, která později 
v devadesátých letech postavila vlastní 
výrobní závod s konstrukcí a vývojem. 
Lidé ve společnosti Flexira empaticky 
přizpůsobují produkty potřebám 
zákazníka a objevují nové cesty jak věci 
dělat lépe.



© Flexira, s. r. o. Právo na tiskové chyby vyhrazeno. 
Některé obrázky mohou být pouze ilustrační. 
3003-CZ-2016-001
Art. No.:  80-203-101

AZ-Pokorny Trade, s. r. o. 
671 73 Čermákovice 20 
T: +420 778 760 760
E: info@fl exira.eu
www.flexira.eu


